
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Oznámení zadavatele o výběru dodavatele 

 
I. Informace o zadavateli 
 
Zadavatel:  Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím Odboru regionálního rozvoje Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
Se sídlem:  Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:   70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
 
Název veřejné zakázky:  Propagační předměty pro projekt RPC SK-CZ  
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj podle ustanovení § 141 
a § 142 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 
III. Rozhodnutí zadavatele 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky po provedení posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o  

v ý b ě r u  

 
účastníka SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Libušín, Přemyslova 830, PSČ 273 06,  
IČO: 25765647, pro realizaci veřejné zakázky „Propagační předměty pro projekt RPC SK-CZ “.  
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 19.09.2019 do 12:00 hod.) zadavatel obdržel 3 nabídky, a to od 
následujících účastníků: 
 VELA CZECH s.r.o., IČ: 26819643, 
 SPEED PRESS Plus a.s., IČ: 25765647, 
 REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., IČ: 17047692. 

Váš dopis zn.:   
 Dle rozdělovníku Ze dne:  

Č. j.: JMK 170741/2019 
Sp. zn.: 64515/2016 ORR 
Vyřizuje: Mgr. Benišová 
Telefon: 541 651 258 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 29.11.2019 
   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

Zadavatel provedl posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž zjistil, že uchazeč VELA 
CZECH s.r.o., IČ: 26819643, podal nabídku do chybného výběrové řízení. Uchazeč byl proto 
z výběrového řízení vyloučen. 

Ostatní nabídky splnily všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a byly postoupeny k hodnocení. 
Nabídky byly hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídek, resp. dle dvou dílčích 
hodnotících kritérií – Celková nabídková cena včetně DPH a Kvalita propagačních předmětu: 

 
Účastník Nabídková cena 

rozhodná pro 
hodnocení   

Počet bodů za 
dílčí kritérium 
Celková 
nabídková 
cena včetně 
DPH  

Počet bodů za 
dílčí kritérium 
Kvalita 
propagačních 
předmětů 
(jedná se o 
přepočtený počet 
bodů dle vzorce 
uvedeného ve Výzvě 
k podání nabídek): 

Počet bodů 
celkem: 

SPEED PRESS Plus a.s. 104.837,42 Kč 60 38* 98 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 128.286,02 Kč 49 40** 89 

 
* Potisk byl na obou vzorcích (propiska, pláštěnka) ostrý a čitelný. Potisk nelze odstranit mechanickým působením ani u 
jednoho vzorku. Deštník se otočil v rychlosti 35 km/hod., po zpětném otočení byl deštník zcela funkční, bylo možné jej bez 
problémů složit a rozložit, žádný drát ani potahová látka nebyly poškozeny. Taška unesla více než 12 kg mouky (jak v mrtvém 
tahu, tak při pohybu). 

** Potisk byl na obou vzorcích (propiska, pláštěnka) ostrý a čitelný. Potisk nelze odstranit mechanickým působením ani u 
jednoho vzorku. Deštník se otočil v rychlosti 50 km/hod., po zpětném otočení byl deštník zcela funkční, bylo možné jej bez 
problémů složit a rozložit, žádný drát ani potahová látka nebyly poškozeny. Taška unesla více než 12 kg mouky (jak v mrtvém 
tahu, tak při pohybu). 

Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanoveno pořadí nabídek: 
 

1. SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Libušín, Přemyslova 830, PSČ 273 06 , IČ: 25765647, 
2. REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., se sídlem Kardašovská 394/2, 190 00 Praha 9, IČ: 17047692. 

 
 
V. Závěr 
 
Zadavatel se rozhodl vybrat k realizaci veřejné zakázky „Propagační předměty pro projekt RPC SK-CZ“ 
nabídku účastníka SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Libušín, Přemyslova 830, PSČ 273 06, IČ: 25765647, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a jehož nabídka splnila veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení. 

 
S pozdravem 
 

Otisk razítka 

Ing. Ivo Minařík, MPA, 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2019-11-29T07:48:36+0000
	Not specified




